



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Maio de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	16610	OLEO DO MOTOR - FR. 01 LITRO	FR	24,00	5,00	120,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	16610	FILTRO DE OLEO	UN	22,00	1,00	22,00
CORPO LEGISLATIVO	EUFRASIO DE CARVALHO AUTOMOVEIS LTDA.	06.212.687/0001-05	16610	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	22,00	1,00	22,00
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	3,89	3,00	11,67
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	REATOR ELETRICO 2X40W BIV	UN	18,14	1,00	18,14
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	LUMINARIA 2X40 SOBREPOR	UN	85,10	1,00	85,10
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	PARAFUSO 4,8X38MM P/BUCHA 8	UN	0,08	4,00	0,32
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	BUCHA PARA PARAFUSO 8	UN	0,06	4,00	0,24
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	LAMPADA COMPACTA 34 W - 127V	PC	13,06	1,00	13,06
CORPO LEGISLATIVO	ELETRICA FORMIGA LTDA	06.124.394/0001-76	16710	FIO PARALELO 2X1 50MM	MT	0,91	2,00	1,82
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	16910	COLA BASTAO C/ 10 GRAMAS	UN	0,89	20,00	17,80
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	16910	TESOURA GRANDE 16.5 CM	UN	3,50	6,00	21,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	16910	CANETA ESCRITA MEDIA(VERMELHA)	UN	0,54	15,00	8,10
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	16910	CANETA ESCRITA MEDIA (AZUL)	UN	0,54	100,00	54,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE ITAMAR NUNES - ME (ITAPEL)	38.554.762/0001-02	16910	ENVELOPE COR OURO, 340X240MM	UN	0,18	500,00	90,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	MOUSE PS2 COM BOTAO ROLLER	UN	13,89	6,00	83,34
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS	PT	10,37	100,00	1.037,00
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UN	2,49	15,00	37,35
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	COLA BRANCA 90 GR.	VD	0,53	12,00	6,36
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	PILHA ALCALINA PEQUENA - AA	UN	1,33	40,00	53,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	FONE OUVIDO, PLUG L	UN	8,48	5,00	42,40
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	MIDIA CD-RW	UN	1,34	40,00	53,60
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	CLIPS N§ 02, ACO NIQUELADO	CX	5,34	5,00	26,70
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	FORM. CONT. FOLHA DE PAGTO	PT	10,59	1,00	10,59
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	17010	REGUA EM ACRILICO 30CM	UN	0,77	5,00	3,85
CORPO LEGISLATIVO	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	17110	MARCA TEXTO, COR VERDE-LIMAO	UN	0,80	6,00	4,80
CORPO LEGISLATIVO	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	17110	CLIPS N§ 01, ACO NIQUELADO	CX	7,45	5,00	37,25
CORPO LEGISLATIVO	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	17110	PASTA OF. PLASTICO C/ ELAST.	UN	1,05	10,00	10,50
CORPO LEGISLATIVO	SOL'ART PAPELARIA LTDA (PAPELART)	07.939.811/0001-00	17110	PASTA CLASSIFICADORA	UN	2,40	100,00	240,00
ADMINISTRACAO GERAL	CEGE CARIMBOS E GRAFICA LTDA	71.192.173/0001-05	17610	CARIMBO CABO DE MADEIRA MED.	UN	12,00	2,00	24,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	18110	DISPLAY ACO INOX	UN	154,00	20,00	3.080,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	18110	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	158,40	30,00	4.752,00
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	18210	PLACA ACO INOX C/ ESTOJO	UN	158,40	3,00	475,20
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	18910	GASOLINA COMUM	LT	2,50	390,19	977,03
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	19010	GASOLINA COMUM	LT	2,50	324,13	811,62
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	19110	GASOLINA COMUM	LT	2,50	101,16	253,31
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	19210	GASOLINA COMUM	LT	2,50	599,30	1.500,63
CORPO LEGISLATIVO	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	19410	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,49	80,00	359,20
CORPO LEGISLATIVO	POP'S TECIDOS E CONFECcoes LTDA	19.411.909/0001-60	19610	TECIDO PRADA PRETO	MT	9,00	12,00	108,00



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Maio de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	POP'S TECIDOS E CONFECÇOES LTDA	19.411.909/0001-60	19610	TECIDO CETIM	MT	5,35	14,00	74,90
CORPO LEGISLATIVO	CASA DO TELEFONE FORMIGUENSE LTDA	01.891.695/0001-01	19710	CARTAO PARA RECARGA DE CELULAR	UN	50,00	1,00	50,00
Total da Compra								14.598,08